
2,,
aa
aa
aa

ABDULAH TAXAS
oPeaBoLNtca

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevideva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-5961-13124
Datum: I 6.08.2024. godine

Na osnovu dlana 69. sta\, 2. tadke a), d) i e) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH",
broj 39/14,59122 i 50/24), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: Preporuku Komisije
za nabavku broj: 02C-5961-13/24 od 14.08.2024. godine, u postupkujavne nabavke radova -
Renoviranje prostora hirurSke intenzivne njege JN 47 /24 direktor Javne ustanove Opia bolnica
..Prim. dr. Abdulah Naka5". je donio

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

ehn l.
PoniStava se postupak javne nabavke radova Renoviranje prostora hirur.ike intenzivne njege
JN 47t24.

Razlozi za poni5tenje postupaka nabavki za navedene lotove su:

Obzirom da do odredenog krajnjeg roka za prijem ponuda nije dostavljena ni jedna ponuda. to
Komisija za nabavku predlaZe poniStenje u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka a) Zakona o
javnim nabavkama.

tlan 2.
Ova Odluka objavide se na internet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr.

Abdulah Nakas" (wwwo@@ ), u skladu sa dlanom 70. stav. 6. Zakona o javnim nabavkama.

thn 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

0brazloZenje

Postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 02C-
5961-1124 od 14.05.2024. godine.
Javna nabavkaje sprovedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 350.000,00 KM

Obavje5tenje o nabavci broj: 1 125-l -3-198-3-225/24, objavljeno dana 22.07.2024. godine, a u
SluZbenom glasniku B1H. br. 24 I 24, objavljeno dana 05.04.2024.godine

Komisija za nabavku, imenovana je Rje5enjem broj: 02C-5961-4124 od24.05.2024. godine.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 37O: e-mail: info@obs.bai wwwobs.ba

:::::
aaaa.
a aaa.

I



Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove Opda bolnica ..Prim. dr.
Abdulah Naka5" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 02C-5961-8/24 od 10.08.2024.
godine, Preporuku o poni5tenju postupka broj: 02C-5961-l0l24od 14.08.2024. godine i
Izvje5taj o radu broj: 02C-5961-11124 od 14.08.2024. godine, u postupku javne nabavke
radova - Renoviranje prostora hirur5ke intenzivne njege.

U postupku je uwrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka o
poni5tenju postupka nabavke za navedene lotove data u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim i intemim aktima i tenderskim dokumentom.
Naime. u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utwdeno da se poniStava predmetni
postupak, u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama.
S tim u vezi odludeno je kao u dispozitivu Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba. najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema ove Odluke.

Zalba se izjavljuje Kancelariji za rannatrar4e Zalbi Bosne i Hercegovine. putem
ugovomog organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom poStanskom po5iljkom na adresu:

Javna ustanova Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5", Kranjievideva broj 12,
Sarajevo.

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka

Pripremila

Amela Smajid-DZaferagi(BA opCeg prava sluzbenik zajavne naba

Kontrolisald

Amiraeq(ovia. BA opieg prava - sefOdsjeka zajavne nabavke

z.,=- \\1=,
IREKTOR

vrankapetanovid

DOSTAVITI:
- Odsjek zajavne nabavkc

- Odjeljenje za tchrlicke poslove i investicijc

1

Prof. dr. Ism

+

d

avd

a Bcs

.l

.l


